
ZARZi\DZENIE Nr QOO8 NIIII19 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marc a 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwiqzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorzqdzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.l i art. 
259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869) oraz uchwaly Nr 111/67118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonuje sit( przeniesienia wydatk6w w kwocie 7.577 zl z rezerwy celowej budzetu 
miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z zalqcznikiem do zarzqdzenia. 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przepISaml. 



Zafqcznik 
do Zarzqdzen ia N r 2J)OgNIlI/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

WYOATKI OGOt.EM BUOZETU MIASTA t.OOZI NA 2019 ROK WEOt.UG 
OZIAt.OW I ROZOZIAt.OW KLASYFIKACJI BUOZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

758 

75818 

000265-
005 

000268-
006 

801 

80101 

000238-
001 

80195 

Wyszczeg61nienie 

R6i:ne rozliczenia 

Rezerwy og61ne i 
celowe 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizaejq ieh 
statutowyeh zadan 

Rezerwa eelowa na 
obowiqzkowe platnosei 
w tym wynikajaee z 
wyplat odszkodowan, 
koszt6w sqdowyeh i 
wyrok6w lub ug6d oraz 
zwrot6w srodk6w i 
korekt finansowyeh 
zwiqzanyeh z 
dofinansowaniem 
zewn/?trznym 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izaejq ieh 
statutowyeh zadan 

Rezerwa eelowa na 
zadania zwiqzane z 
systemem oswiaty, w 
tym edukaeji 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 
statutowych zadan 

Oswiata i 
wychowanie 

Szkoly pod3tawowe 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizaejq ich 
statutowych zadan 

Funkejonowanie 
jednostki 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ieh 
statutowych zadan 

Pozostala 
dzialalnosc 

biezCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatl<i zwiqzane z 
rea/izacjq ich 
statutowyeh zadan 

Zmiana planu 

na 2019 rok 

-7577,00 

-7577,00 

-7577,00 

-7577,00 

-7577,00 

-2254,00 

-2254,00 

-2254,00 

-2254,00 

-5323,00 

-5323,00 

-5323,00 

-5323,00 

7577,00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

1500, 00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

6077,00 

6077,00 

6077,00 

6077,00 

wtasne 

-7577,00 

-7577.00 

-7577,00 

-7 577,00 

-7577,00 

-2254,00 

-2254,00 

-2254,00 

-2254,00 

-5323,00 

-5323,00 

-5323,00 

-5323,00 

7577,00 

1500,00 

1500,OCJ 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

1500,00 

6077,00 

6077,00 

6077,00 

6077,00 

GMINA 

zlecone porozul1lienia porozul1lienil! 
'ladl1linistrl!cj<\ l1li~y j ,s.t. 

fZ<\doWl\ . 

POWIAT 

zlecone porozumienia 
zadl1linistrao;j" 

l74doW<I 

porOZul1lienil! 
l1liQdzy j .s.t. 
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Wydatki i oplaty 
000151- zwiqzane z 5323,00 5323,00 

007 prowadzonymi przez 
Wydzial zadaniami 

bieiifce 5323,00 5323,00 

- wydatki jednostek 5323,00 5323,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 5323,00 5323,00 
statutowych zadan 

Wydatki na splate 

000151- zObowiqzan z tytulu 

008 uznanych roszczen, 754,00 754,00 
orzeczen i ug6d 
sqdowych 

bieiifce 754,00 754,00 

- wydatki jednostek 
754,00 754,00 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 754,00 754,00 
statutowych zadan 

OG6t.EM WYDATKI 0,00 0,00 

biez<\ce 


